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MnatenbLumk

Cnocob onnatbl
Ycnyra

Jlnuesown cyet

Anpec

Mepuog

B3HoC Ha kan.peMoHT

[MeHun Ha B3HOC Ha
Kan.peMoHT

MpeHTndmkaTop nnatexa
(cyun)

MonyyaTenb

VIHH
KMn
BUK

PacyéTHbIn cHéT

Kopp. cuét
Tun onepauun

Kon aBTOpM3auum

Cymma nnatexa
Komuncensa

Wtoro

AnekceeBa Banepus AnekcaHppoBHa

MWUP C6epkaprta * 4534
KanpemoHT

100164901

Oxa, [3epxuHckoro yn., 31, 28

0525

1 000,00 P

22 153,54 P

951490523912ERNG

Hekommepueckas opraHusauus "®oHa
KanuTanbHOro peMoHTa
MHOIOKBapTUPHbIX OMOB
CaxanuHckon obnactu"

6501236424

650101001

040813608
40604810850340030608

30101810600000000608
Be3HanuyHas onnara ycnyr

880247

23 153,54 P
0,00
23 153,54 P

[BaauaTb TpU ThICSYM CTO NATLAECAT TPU Pyons 54 konenku
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